

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 4151 ตอน กะปาง - บางขัน ระหว่าง กม.75+499 - กม.75+693 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 16 รายการ)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS AT STA.75+693 ขนาด DIA. 1.00 เมตร 2 แถว ลึก 3.00 เมตร 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและขุดต่อ	ม.	22.000	346.46	7,622.12	1.3966	483.86	10,645.05
2	2.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	932.000	3.97	3,700.04	1.3966	5.54	5,167.47
3	2.2.1 EDGE CUT 5 CM. THICK	ม.	536.000	10.00	5,360.00	1.3966	13.96	7,485.77
4	2.2.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	324.000	49.14	15,921.36	1.3966	68.62	22,235.77
5	2.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	60.000	157.54	9,452.40	1.3966	220.02	13,201.22

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

22 กันยายน 2565 10:44:59

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 4151 ตอน กะปาง - บางขัน ระหว่าง กม.75+499 - กม.75+693 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 16 รายการ)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
6	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	153.000	210.12	32,148.36	1.3966	293.45	44,898.39
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	178.000	728.47	129,667.66	1.3966	1,017.38	181,093.85
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
8	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	699.000	35.51	24,821.49	1.3966	49.59	34,665.69
9	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,147.000	16.05	50,509.35	1.3966	22.41	70,541.35
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

22 กันยายน 2565 10:44:59

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 4151 ตอน กะปาง - บางขัน ระหว่าง กม.75+499 - กม.75+693 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 16 รายการ)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	699.000	273.39	191,099.61	1.3966	381.81	266,889.71
11	4.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,147.000	273.30	860,075.10	1.3966	381.69	1,201,180.88
12	5. PRECAST BOX CULVERTS SIZE 2 - (1.80 x 1.80) M. AT STA.75+693	ม.	16.000	37,559.25	600,948.00	1.2746	47,873.02	765,968.32
13	6. R.C. HEADWALL FOR BOX CULVERT SIZE 2 - (1.80 x 1.80) M. (ONE SIDE) 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)	แห่ง	2.000	33,245.26	66,490.52	1.2746	42,374.40	84,748.81
14	7.1.1 ราวกันอันตราย W-BEAM หนา 3.20 มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS 3.20 MM.) 7.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	96.000	1,352.57	129,846.72	1.3966	1,888.99	181,343.92

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

22 กันยายน 2565 10:44:59

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 4151 ตอน กะปาง - บางขัน ระหว่าง กม.75+499 - กม.75+693 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 16 รายการ)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	7.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	91.000	285.69	25,997.79	1.3966	398.99	36,308.51
16	8. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION(รูปแบบที่ 4-3)	ชุด	1.000	13,841.61	13,841.61	1.3966	19,331.19	19,331.19
							รวมราคากลาง	2,945,705.90

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

22 กันยายน 2565 10:44:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 4151 ตอน กะปาง - บางขัน ระหว่าง กม.75+499 - กม.75+693 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 16 รายการ)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล
(ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลพันธ์ แซ่หลี่
(มงคลพันธ์ แซ่หลี่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมบุญ โสมะพันธ์
(ธรรมบุญ โสมะพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

22 กันยายน 2565